Sala das se 	 de 2 

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA 
ESTADO DE  SAO  PAULO 

REQUERIMENTO  N44141  -2020 

Considerando que o subsidio do Prefeito é fixado em R$ 17.168,11 

(dezessete mil, cento e sessenta e oito reais e onze centavos); do Vice-Prefeito: R$ 6.867,23 

(seis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e vinte e  tits  centavos); e dos Secretanos 

Municipais. em R$ 5.48,5,98 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e. cinco reais e. noventa e oito 

centavos). 

Considerando os problemas econômicos causados pela PanciPmin do 

COV1D-19:  

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.